dilantik terdiri daripada sekurang-kurangnya tiga (3) orang ahli 
dari jawatan / Jabatan / Bahagian seperti berikut: 

Jawatan / Jabatan / Bahagian

Pengarah, Jabatan Khidmat Pengurusan (Pengerusi)

Juruukur Bahan, Bahagian Tender Dan Ukur Bahan

Akauntan, Jabatan Kewangan

� Sepanjang tahun 2015 sebanyak seratus dua (102) sebutharga 
(B) telah dibentang dan diluluskan oleh Jawatankuasa ini, dan 
nilai keseluruhannya adalah sebanyak RM3,081,134.65.

2.3.2	 Pembelian Jabatan

� Unit Perolehan telah menerima 1,272 Borang Permohonan 
Pembelian Jabatan dan daripada jumlah tersebut sebanyak